INFORMAÇÕES DA VOTAÇÃO

DIRETOR VOTO
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
FREDERICO AUGUSTO DE ABREU
FERNANDES SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR a importação, em caráter excepcional, de 325
(trezentas e vinte e cinco) próteses de apoio de membro

Extrato de Deliberação da Dicol 3685003         SEI 25351.919925/2025-33 / pg. 1

superior, Licença de Importação - LI nº 25/2101786-0,
solicitada pela Associação Norte Paranaense de
Reabilitação - ANPR (CNPJ 79.140.828/0001-03), nos